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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LOMBARDIA

Comitato Provindiale Milano
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CROSS PER TUTT!

|__# | PETTORALE|
1 1444
2 1200
3 1417
4 1199
5 1220
6 2237
7 1180
8 612
9 1402
10 1786
11 2053
12 12071
13 1925
14 1434
15 2044
16 2483
17 1062
18 2002
19 1523
20 2147
21 887
22 1223
23 1679

ATLETA
CIORTAN EMMA MARIA
MARGARUCCI VIRGINIA
PESTRICHELLA MIA LINA
MARGARUCCI GINEVRA
COSTA STOPPELLI AGNESE
MELONI INGRID
VARANO ALICE
BUGINI MELISSA
DIPACE GIULIA
MAZZOCCHI OLIVIA
VERONESE MARINA
MARTA CAMILLA
VIGANI GIULIA
BARONE LAVINIA
SOSTARO STELLA
ANTONACI VIOLA
COLLI ALICE
MAGLIONA GRETA
MAININI GIULIA
SCARSATO GIADA
GROSSI ANNA
I1ZZ0 SOFIA
TOSETTI VITTORIA

1* TAPPA - CANEGRATE - 19/01/2025
ORGANIZZAZIONE DI ATLETICA PAR CANEGRATE

GARA 19_RF 2012 - DEFINITIVA
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RF 2
RF 3
RF 4
RF 5
RF 6
RF 7
RF 8
RF 9
RF 10
RF 11
RF 12
RF 13
RF 14
RF 15
RF 16
RF 17
RF 18
RF 19
RF 20
RF 21
RF 22
RF 23

SOCIETA'
MI116 - G.S.A. BRUGHERIO
MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO
MI102 - P.B.M. BOVISIO MASCIAGO
MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO
MI080 - ATL. RICCARDI MILANO 1946
MI798 - MILANO ATLETICA
MIO75 - ATLETICA CINISELLO
BG048 - VANOTTI RUNNING TEAM
MI102 - P.B.M. BOVISIO MASCIAGO
MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE
MI352 - EUROATLETICA 2002
MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO
MI330 - ASPES SSD RL
MI116 - G.S.A. BRUGHERIO
MI352 - EUROATLETICA 2002
C0023 - ATL. ROVELLASCA
MI068 - ATHLETIC CLUB VILLASANTA
MI352 - EUROATLETICA 2002
MI161 - ATLETICA P.A.R. CANEGRATE
MI759 - LA FENICE
MI065 - ATL. CONCOREZZO
MI080 - ATL. RICCARDI MILANO 1946
MI214 - ATL. VIS NOVA GIUSSANO

osportivo

P
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BRUGHERIO

TEMPO

00:04:05.108
00:04:06.342
00:04:11.341
00:04:13.593
00:04:16.341
00:04:19.346
00:04:20.344
00:04:23.344
00:04:25.343
00:04:25.844
00:04:26.099
00:04:26.101
00:04:26.597
00:04:26.601
00:04:26.852
00:04:27.607
00:04:28.097
00:04:28.101
00:04:28.594
00:04:29.347
00:04:31.345
00:04:31.858
00:04:34.357



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

2081
1401
1529
2063
2385
975
1095
1145
1512
1522
2180
1759
2181
1687
1919
1053
1116
1860
1229
848
1724
2238
1452
1906
1305
2410
1153
2381
1531
1313
2251
1239
1717
875
921
677
2257
1619
1342
1673
1002

METE VIOLA

DE BELLA ALICE
PASINETTI OLIVIA
CANTI GIORGIA
VOGOGNA INES
FIMIANI MICHELA
MALEGORI CHIARA
PAOLUCCI EMMA
COLOMBO MAGDA
MAESTRELLO GIADA
MARIANI ADA
CATTANEO YING YUE SOFIA
MENGHI MARTA VIRGINIA
ZOCCALI ELISA
VARRETTA AMELIA
BRINI GINEVRA MARIA
RIVA LEDA

FAVARI LAURA
POMINI CECILIA
BENACCHIO ALESSANDRA
TOLDI BEATRICE
MONTELLA EMMA
DELL'ORTO BEATRICE
RUBERTO LUDOVICA
BALDARINI ELEONORA
GAGLIONE EMMA
TIZZONI SILVIA
VIGNOZZ| CAMILLA
PISU MELANIA
CARUSO ISABEL
TONNARELLI CLARA
ANGELUCCI ALICE
JANDELLI VIOLA

DI LUGLIO DALIA
SOLVI BEATRICE
GALIMBERTI AGATA
VILLA AMELIE MARIA
COLOMBO CAMILLA
BOTTAGISI ASIA ARABELLA
RIVOLTA INGRID
OPIZZ| MICHELA
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RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

MI618 - ABC PROGETTO AZZURRI

MI102 - P.B.M. BOVISIO MASCIAGO
MI161 - ATLETICA P.A.R. CANEGRATE
MI354 - S.I.S. ATL. 86

MI903 - FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD
MI066 - SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT
MI068 - ATHLETIC CLUB VILLASANTA
MI074 - ATL. U.S. NERVIANESE 1919
MI161 - ATLETICA P.A.R. CANEGRATE
MI161 - ATLETICA P.A.R. CANEGRATE
MI770 - ATLETICA MENEGHINA

MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE
MI770 - ATLETICA MENEGHINA

MI214 - ATL. VIS NOVA GIUSSANO

MI330 - ASPES SSD RL

MI068 - ATHLETIC CLUB VILLASANTA
MI068 - ATHLETIC CLUB VILLASANTA
MI330 - ASPES SSD RL

MI080 - ATL. RICCARDI MILANO 1946
MI065 - ATL. CONCOREZZO

MI242 - ALA ATL. ABBIATEGRASSO
MI798 - MILANO ATLETICA

MI116 - G.S.A. BRUGHERIO

MI330 - ASPES SSD RL

MI091 - CENTRO SCHUSTER

MI922 - ATLETICA DESIO ASD

MI074 - ATL. U.S. NERVIANESE 1919
MI903 - FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD
MI161 - ATLETICA P.A.R. CANEGRATE
MI091 - CENTRO SCHUSTER

MI798 - MILANO ATLETICA

MI087 - 5 CERCHI SEREGNO

MI242 - ALA ATL. ABBIATEGRASSO
MI065 - ATL. CONCOREZZO

MI065 - ATL. CONCOREZZ0O

MI032 - POL. TEAM BRIANZA LISSONE
MI798 - MILANO ATLETICA

MI214 - ATL. VIS NOVA GIUSSANO

MI093 - SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO
MI214 - ATL. VIS NOVA GIUSSANO

MI066 - SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT

00:04:34.360
00:04:34.363
00:04:34.853
00:04:34.859
00:04:36.347
00:04:39.098
00:04:39.349
00:04:39.351
00:04:40.605
00:04:41.354
00:04:41.851
00:04:42.100
00:04:43.356
00:04:45.601
00:04:46.353
00:04:48.105
00:04:49.602
00:04:51.601
00:04:51.606
00:04:52.352
00:04:52.354
00:04:52.355
00:04:53.103
00:04:53.601
00:04:54.356
00:04:54.602
00:04:54.854
00:04:55.607
00:04:56.103
00:04:56.358
00:04:56.854
00:04:57.608
00:04:57.866
00:04:58.109
00:05:01.850
00:05:03.351
00:05:04.103
00:05:04.351
00:05:05.602
00:05:05.604
00:05:06.108



65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

1287
1431
1661
2359
876
710
2292
1422
915
1156
1308
849
1344
985
2235
1124
1548
2211
2482
1398
2230
854
808
1942
2413
2376
1539
2123
1160
1573
908

RISO NICOLE SOFIA
VERGANI GAIA
PALUMBO DENISE

FERNANEDS KATELYNN KEZIAH

FORLANELLI ALICE
BERTANI DALILA
ALVAZZ| DELFRATE ALICE
RADICE ARIANNA

ROSSI ELISABETTA
TREROTOLA VITTORIA
BIANCHI CATERINA
BRAMBILLA ALICE

DE GAETANO EMMA
GEFFRI MARTINA
LODATO GAIA

SECK MATY DIARA
CAPPELLI SOFIA
BESTAZZA EMILY ANNA
SACCHI MELISSA
CHIMENTI VANESSA
FRANCONIERI VITTORIA
BULLO ELENA

MARIANI MATILDE
ACQUAVIVA ARIANNA
GIACOMELLI MADDALENA
ROSSI CAMILLA SOFIA
AGRATI ARIANNA
PIAZZOLA CAROLINA
BRIGANDI' ALESSIA ANNA
NUZZOLESE MARIANNA
PASQUADIBISCEGLIA SARA
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RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

MI087 - 5 CERCHI SEREGNO

MI102 - P.B.M. BOVISIO MASCIAGO
MI214 - ATL. VIS NOVA GIUSSANO

MI903 - FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD
MI065 - ATL. CONCOREZZO

MI060 - ATL. LEGNANO

MI820 - RICCARDI ACADEMY ASD

MI102 - P.B.M. BOVISIO MASCIAGO
MI065 - ATL. CONCOREZZO

MI074 - ATL. U.S. NERVIANESE 1919
MI091 - CENTRO SCHUSTER

MI065 - ATL. CONCOREZZO

MI093 - SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO
MI066 - SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT
MI798 - MILANO ATLETICA

MI068 - ATHLETIC CLUB VILLASANTA
MI211 - POL. NOVATE

MI798 - MILANO ATLETICA

MI820 - RICCARDI ACADEMY ASD

MI102 - P.B.M. BOVISIO MASCIAGO
MI798 - MILANO ATLETICA

MI065 - ATL. CONCOREZZO

MI063 - ATL. CESANO MADERNO

MI352 - EUROATLETICA 2002

MI922 - ATLETICA DESIO ASD

MI903 - FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD
MI211 - POL. NOVATE

MI746 - ATLETICA ALBIATE

MIO75 - ATLETICA CINISELLO

MI211 - POL. NOVATE

MI065 - ATL. CONCOREZZO

00:05:06.110
00:05:06.352
00:05:07.104
00:05:09.349
00:05:09.604
00:05:10.101
00:05:10.353
00:05:11.350
00:05:12.606
00:05:13.603
00:05:13.605
00:05:13.862
00:05:14.859
00:05:18.597
00:05:20.095
00:05:22.596
00:05:22.842
00:05:23.348
00:05:23.843
00:05:26.353
00:05:28.339
00:05:31.589
00:05:33.095
00:05:39.591
00:05:44.845
00:05:51.838
00:05:54.339
00:06:02.332
00:06:04.093
00:06:09.083
00:06:14.332



